TecTomMecu/bHblE MaLLVHbI
c domkcupoBaHHoOU aexoun M

TexHn4yeckne xapakTepucTUKm

Mo Bonpocam npopax 1 noaaepxK1 odpallanTecs:

Anmartbl (7273)495-231 KanunuHrpan (4012)72-03-81 Owmck (3812)21-46-40 CoikTbiBKap (8212)25-95-17
Anrapck (3955)60-70-56 Kanyra (4842)92-23-67 Open (4862)44-53-42 TamboB (4752)50-40-97
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  Kemepogo (3842)65-04-62 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 Knpos (8332)68-02-04 MMeH3a (8412)22-31-16 TonbsaTTn (8482)63-91-07
bapHayn (3852)73-04-60 KonomHa (4966)23-41-49 lMeTposaBopck (8142)55-98-37 Tomck (3822)98-41-53
Benropop (4722)40-23-64 KocTtpoma (4942)77-07-48 IckoB (8112)59-10-37 Tyna (4872)33-79-87
BbnaroeeweHck (4162)22-76-07  KpacHogap (861)203-40-90 Mepmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHosipck (391)204-63-61 PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
BnaguBoctok (423)249-28-31  Kypck (4712)77-13-04 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnaH-Ypg3 (3012)59-97-51
Bnapgukaskas (8672)28-90-48  KypraH (3522)50-90-47 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
Bnagumup (4922)49-43-18 Nunewk (4742)52-20-81 CapaHck (8342)22-96-24 Xabaposck (4212)92-98-04
Bonrorpap (844)278-03-48 MarHuToropck (3519)55-03-13 CankT-leTepbypr (812)309-46-40  Yebokcapbi (8352)28-53-07
Bornorga (8172)26-41-59 Mocksa (495)268-04-70 CapartoB (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
Boponex (473)204-51-73 MypmaHck (8152)59-64-93 Cesactononb (8692)22-31-93 Yepenosey (8202)49-02-64
EkatepuHbypr (343)384-55-89  HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41  Cumdbeponons (3652)67-13-56 Ywura (3022)38-34-83
/BaHOBO (4932)77-34-06 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54 AkyTck (4112)23-90-97
WxeBck (3412)26-03-58 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31 fpocnaens (4852)69-52-93
WpkyTck (395)279-98-46 Hosibpbek (3496)41-32-12 Craspononb (8652)20-65-13

KasaHb (843)206-01-48 Hosocubupck (383)227-86-73 CypryT (3462)77-98-35

Poccus +7(495)268-04-70 Kupruans +996(312)-96-26-47 KasaxctaH +7(7172)727-132

ehf@nt-rt.ru || https://escher.nt-rt.ru/
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M Line

50_60_80_100_120_160_200_240 Kg

CnvipanbHble MUKCepsbl € D1KCMPOBaHHOW
Aexel v AByMs ABuraTensmui

OnucaHune

ﬂ'ByXMOTOprIe CnvpanbHble TeCTOMeCUIbHble MallHbI CO CTaLI'MOHapHO\Z /:ge)«oM

M line
[1ByXMOTOPHbIE CNUpanbHble TECTOMECUbHbBIE MaLUVHbI CO CTALMOHAPHON Aex0N Ans xnebonexkapeH nodbix

pa3MepoB.

2 CKOPOCTH

2 pBuratens

[1BoliHOE HanpaBneHve BpaLLeHNs AKX C BOSMOXHOCTbIO NePEKNoYeH s HanpaBneHvs BpalleHns Ha 1-i
CKOpOCTY

PemeHHas nepefaya

JNeKTPOHHble TaliMepbl

[lexa, cnvpant v CToViKa U3 HepxXaBetoLell cTann

B HanWumm eCTb NPUHAANEXHOCTY, He BXOASALLVE B CTAH/AAPTHbIV KOMMNNEKT NOCTaBKW: M3roToBNeHWe arperata
NOMHOCTBIO 113 HEPXKABEOLLEN CTanu, OrpaxaeHuns AeXU 13 HepxaBeloLLelt CTanu, cucTeMa yrnpasnenus ¢

CEHCOPHbIM 3KPaHOM, TeMMepaTypPHbIi LLyn ¢ MHPPaKPaCHbIMU.
M Premium line

Mogenu Premium 6bin1 CNPOeKTUPOBaHbI ANS MHTEHCKBHOW 3KCMIyaTauum v 4Ns KpyToro Tecta. MimeeT Takue
e XapaKTePUCTUKK, 4TO M Y IMHKUK M, C TOM MULWb pasHmLEn, 4To y Premium nepefaya ¢ KOHTPpUBOAOM

Mo3BONdeT nepefaBaTtb 60ﬂbU_Iy+O NPVBOAHYIO MOWHOCTb CMVPani ¥ SKOHOMUTb IHEPrnto.



Stainless steel
version

M line system M Premium line system




TexHn4yeckue

XapPaKTEPUCTUKHN
M Line
Mogenb KonunyecTtBo TecTa

M50 / M50P

M60 / M60P

M80 / M80OP

M100/ M100P

M120 / M120P

M160 / M160P

M200 / M200P

M240 / M240P

Kg 50

Kg 60

Kg 80

Kg 100

Kg 120

Kg 160

Kg 200

Kg 240
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KonunyectBo Myku

Kg 30

Kg 37

Kg 50

Kg 62

Kg 75

Kg 100

Kg 125

Kg 150

061BEM pexn

L 80

L 100

L 123

L 154

L 185

L 270

L 310

L 380

MowHoCTb cnnpanu

la-2a Speed

Kw2.1/3.7

Kw2.1/3.7

Kw2.1/3.7

Kw3/5.2

Kw3/5.2

Kw7.5/12.5

Kw7.5/12.5

Kw7.5/12.5

e O
A
° o
\/
B
MOLLHOCTb AeXMK Pazmepbl (mm) Bec
AxBxC
Kw 0,55 590 x 1070 x 1345 Kg 425 /440
Kw 0,55 660 x 1140 x 1345 Kg 440 / 455
Kw 0,55 680 x 1150 x 1345 Kg 445 / 460
Kw 0,55 710 x1225x 1470 Kg 515 /530
Kw 0,55 780x1300x 1470  Kg535/550
Kw 0,75 885x1405x 1565  Kg735/780
Kw 0,75 950x 1470x 1565  Kg830/845
Kw 1,1 1040 x 1540 x 1540 Kg 850 / 895
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Model Kneading capacity Flour capacity Bowl volume Spiral power Bowl power Dimensions (mm) Weight
Modello Capacita’ impasto Capacita'farina ~ Volume vasca Potenza spirale Potenza vasca Dimensioni (mm) Peso
Modéle Capacité pate Capacité farine Volume cuve Puissance spirale Puissance cuve Dimensions (mm) Poids
Modell Teigkapazitat Mehlkapazitét Kesselvolumen Spiralleistung Kesselleistung Abmessungen (mm) Gewicht
Mopens KonmyecTso TecTa Konm4ecTso Mykit Obbém aexm MoLHoCTb cripani MoLLHoCTb Aexm Paameps! (mm) Bec
Modelo Capacidad masa Capacidad harina  Volumen cuba Potencia espiral Potencia cuba Dimensiones (mm) Peso
152 speed 1222 velocita
max. max. 1ee-2eme vitesse - 1-2Drehzahlstufe
-2 ckopocts - 11» 2 2» velocidad A B C
M50 / M50P Kg 50 Kg30 L80 Kw2.1/37 Kw 0,55 500 1070 1345 Kg 425/ 440
M60 / MGOP Kg 60 Kg 37 L 100 Kw2.1/37 Kw 0,55 660 1140 1345 Kg 440/ 455
M80/ M8OP Kg 80 Kg 50 L123 Kw2.1/37 Kw 0,55 680 1150 1345 Kg 445460
M100/M100P Kg 100 Kg 62 L 154 Kw3/52 Kw 0,55 710 1225 1470 Kg515/530
M120 / M120P Kg 120 Kg75 L 185 Kw3/52 Kw 0,55 780 1300 1470 Kg 535/550
M160/M160P Kg 160 Kg 100 L270 Kw75/125 Kw 0,75 885 1405 1565 Kg735/780
M200 / M200P Kg 200 Kg 125 L 310 Kw75/125 Kw 0,75 950 1470 1565 Kg830/845
M240 [ M240P Kg 240 Kg 150 L 380 Kw75/125 Kw 1,1 1040 1540 1540 Kg 850/8%




TecTomecunbHble MawuHbI ¢ dukcupoBaHHon aexon cepun M line / M Premium line
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TecTtomechl NMHeNKN M OCHaLLleHbl 3NEKTPOMEXaHNYECKON NaHENbIO YNpaBrieHns, UMeoT 2
ckopocTyn, 2 Tanmepa C prKCcMpoBaHHOM AEX0N 1 2-MsA MoTopamu. [lexa n Bce
conpukacaroLmecs ¢ TeCToOM AeTanu BbINOMHEHbI U3 HepXKaBetoLLen cTanu.

Mogenn M P (Premium line) — aTto cneunansHasa cepust Ang 3ameca "Kpenkoro" tecta (Tecta ¢
HU3KOW BMaXHOCTBH)).

Tectomec ESCHER
CnupanbHbin M 50

Mogenb TecTO, KI Fa6aputbi, MM Bec, Kkr HanpsixeHue, B MowHocTb, kBT

Tectomec ESCHER cnupanbHbin M 50/ M50P 50 605x1067x1345 | 425/ 440 380 2,713,7

Tectomec ESCHER cnupansHbin M 60/ M60P 60 660x1140x1345 | 429 /449 380 2,713,7

Tectomec ESCHER cnupanbHbin M 80/ M80OP 80 678x1146x1345 | 433 /448 380 2,713,7
Tectomec ESCHER cnupanbHbin M 100/ M100P 100 708x1229x1470 | 494 /508 380 3,0/52
Tectomec ESCHER cnupanbHbin M 120/ M120P 120 780x1300x1470 535 380 3/5,2
Tectomec ESCHER cnupanbHbin M 160/ M160P 160 885x1401x1565 735 380 75/12,5
Tectomec ESCHER cnupanbHbin M 200/ M200P 200 946x1490x1565 770 380 751125
Tectomec ESCHER cnupanbHbin M240/ M240P 240 1036x1536x1535 850 380 751125




Mo Bonpocam npopax 1 noaaepxK1 odpallanTecs:

Anmartbl (7273)495-231 KanunuHrpag (4012)72-03-81 Owmck (3812)21-46-40 CoikTbiBKap (8212)25-95-17
Anrapck (3955)60-70-56 Kanyra (4842)92-23-67 Open (4862)44-53-42 TamboB (4752)50-40-97
ApxaHrenbck (8182)63-90-72  Kemepogo (3842)65-04-62 OpeHbypr (3532)37-68-04 Teepb (4822)63-31-35
AcTpaxaHb (8512)99-46-04 Knpos (8332)68-02-04 lMeH3a (8412)22-31-16 TonbsaTTH (8482)63-91-07
bapHayn (3852)73-04-60 KonomHa (4966)23-41-49 lMeTposaeopck (8142)55-98-37 Tomck (3822)98-41-53
Benropop (4722)40-23-64 KocTtpoma (4942)77-07-48 IckoB (8112)59-10-37 Tyna (4872)33-79-87
bnaroeeweHck (4162)22-76-07  KpacHogap (861)203-40-90 Mepmb (342)205-81-47 TiomeHb (3452)66-21-18
BpsHck (4832)59-03-52 KpacHosipck (391)204-63-61 PoctoB-Ha-[loHy (863)308-18-15  YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
Bnagusoctok (423)249-28-31  Kypck (4712)77-13-04 Ps3aHb (4912)46-61-64 YnaH-Ypa3 (3012)59-97-51
Bnapgukaskas (8672)28-90-48  KypraH (3522)50-90-47 Camapa (846)206-03-16 Ydha (347)229-48-12
Bnagumup (4922)49-43-18 Nunevk (4742)52-20-81 CapaHck (8342)22-96-24 Xabaposck (4212)92-98-04
Bonrorpap (844)278-03-48 MarHuToropck (3519)55-03-13 CankT-leTepbypr (812)309-46-40  Yebokcapbi (8352)28-53-07
Bonorga (8172)26-41-59 Mocksa (495)268-04-70 CapartoB (845)249-38-78 YensbuHck (351)202-03-61
BopoHex (473)204-51-73 MypmaHck (8152)59-64-93 Cesactononb (8692)22-31-93 Yepenosey (8202)49-02-64
EkatepuHbypr (343)384-55-89  HabepexHble YenHbi (8552)20-53-41  Cumdbepononsb (3652)67-13-56 Yura (3022)38-34-83
/BaHOBO (4932)77-34-06 HwkHuin Hosropog (831)429-08-12 CmoneHck (4812)29-41-54 AkyTck (4112)23-90-97
WxeBck (3412)26-03-58 HoBoky3HeLk (3843)20-46-81 Coun (862)225-72-31 fpocnaens (4852)69-52-93
WpkyTck (395)279-98-46 Hosibpbek (3496)41-32-12 Craspononb (8652)20-65-13

KasaHb (843)206-01-48 Hosocubupck (383)227-86-73 CypryT (3462)77-98-35

Poccus +7(495)268-04-70 Kupruans +996(312)-96-26-47 KasaxctaH +7(7172)727-132

ehf@nt-rt.ru || https://escher.nt-rt.ru/
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